公司简介
艾默生公司成立于1890年，总部设于美国密苏里州圣路易斯市，是全球工业电气市场和技术领导者。艾默生全
球员工超过十一万名，拥有超过60家业绩卓越的子公司，其生产基地超过290个，分布于世界150多个国家。
产品简介
EV3000系列变频器是高品质、多功能、低噪音的矢量控制通用变频器。通过对电机磁通电流和转矩电流的解耦
控制，实现了对转矩的快速响应和准确控制，能以很高的控制精度进行宽范围的调速运行和转矩控制。
适用范围
高速造纸

可带电热插拔
可通过延长电缆，实现远程操作
三级菜单结构。参数显示和操作提示，方便用户设置
运行频率、电压、电流、线速度、功率等多参数在线显示
■
■
■
■
■
■
LED数码显示区
8
选型指南
产品型号
变频器型号 额定容量(kVA) 额定输入电流(A) 额定输出电流(A) 适配电机(kW)
EV3000-4T0022G 3 6 5 2.2
EV3000-4T0037G 5.5 9 8 3.7
EV3000-4T0055G 8.5 14.2 13 5.5
EV3000-4T0075G 11 18 17 7.5
EV3000-4T0110G 17 26 25 11
EV3000-4T0150G 21 35 32 15
EV3000-4T0185G/G1 24 38.5 37 18.5
EV3000-4T0220G/G1 30 46.5 45 22
EV3000-4T0300G 40 62 60 30
EV3000-4T0370G 50 76 75 37
EV3000-4T0450G 60 92 90 45
EV3000-4T0550G 72 113 110 55
EV3000-4T0750G 100 157 152 75
EV3000-4T0900G 116 180 176 90
EV3000-4T1100G 138 214 210 110
EV3000-4T1320G 167 256 253 132
EV3000-4T1600G 200 307 304 160
EV3000-4T2000G 250 385 380 200
EV3000-4T2200G 280 430 426 220
9
产品技术指标及环境要求
项　　目 指标
输

TDB-4C01-0150 254 143 144 240 100 3
TDB-4C01-0300 254 143 144 240 100 3
TDB-4C01-0550 254 130 170 240 126 4
制动电阻型号 A B C D E F
毛重
（kg）
TDB-4R01-0015-0400 475 228 127 447 177 460 3
TDB-4R01-0030-0200 500 350 128 480 298 490 6
TDB-4R01-0050-0100 540 520 170 520 470 530 8
交流进线电抗器（TDL-4AI01-□□□□）
交流输入电抗器外形尺寸示意图
变频器（kW） 电抗器型号
尺寸（mm）
概重（kg）
L B H L0 B0 端子孔径 安装孔径
5.5 7.5 TDL-4AI01-0075 170 80 170 80 65 M6 φ8 6.0
11 15 TDL-4AI01-0150 180 140 180 80 65 M6 φ8 9.0
18.5 22 TDL-4AI01-0220 200 150 200 90 70 M8 φ8 11
30 37 TDL-4AI01-0370 200 150 215 110 85 M8 φ10 15
45 55 TDL-4AI01-0550 230 180 210 110 85 M10 φ10 20
75 90 TDL-4AI01-0900 260 150 270 180 85 M10 φ10 30
110 132 TDL-4AI01-1320 330 170 350 200 85 φ12 φ12 38
160 TDL-4AI01-1600 340 180 350 200 90 φ12 φ12 45
200 220 TDL-4AI01-2200 370 170 350 200 90 φ12 φ12 50
21
交流输出电抗器（TDL-4AO01-□□□□）
交流输出电抗器外形尺寸示意图
适用变频器[kW] 电抗器型号
尺寸[mm]
概重[kg]
L B H L0 B0 端子孔径 安装孔径
5.5 7.5 TDL-4AO01-0075 210 120 170 140 70 M6 φ8 10
11 15 TDL-4AO01-0150 230 140 210 150 80 M6 φ8 17
18.5 22 TDL-4AO01-0220 230 140 230 150 90 M8 φ8 22
30 37 TDL-4AO01-0370 240 150 295 160 90 M8 φ10 36
45 55 TDL-4AO01-0550 255 160 295 160 100 M10 φ10 40
75 90 TDL-4AO01-0900 285 160 360 190 110 M10 φ10 58
110 132 TDL-4AO01-1320 380 170 400 250 110 φ12 φ12 75
160 TDL-4AO01-1600 420 180 410 270 110 φ12 φ12 83
200 220 TDL-4AO01-2200 450 200 450 300 120 φ12 φ12 116
直流电抗器（TDL-4DI01-□□□□）
55kW及以下变频器推荐使用的直流电抗器型号及参数：
直流电抗器外形尺寸示意图（11～22KW） 直流电抗器外形尺寸示意图（30～55KW）
22
直流电抗器机械参数表
变频器
（kW）
电抗器型号
尺寸（mm） 概重
（kg）L B H L0 B0 端子孔径 安装孔径
11 15 TDL-4DI01-0150 130 110 120 80 80 M8 φ6 6.0
18.5 22 TDL-4DI01-0220 140 115 140 80 90 M8 φ6 8.0
30 37 TDL-4DI01-0370 160 110 210 60 80 M8 φ10 10
45 55 TDL-4DI01-0550 170 110 210 60 90 M10 φ10 15
75kW及其以上变频器，标准配置中含有直流电抗器，其直流电抗器型号及参数
直流电抗器的外形图
直流电抗器机械参数表
变频器
（kW）
直流电抗器型号
推荐铜
缆尺寸
（mm2）
尺寸（mm）
毛重
（kg）A B C D E F G H I J 端子孔径
75
TDL-4DI01-0900 60
190 160 125 161
120
80
10
250
280
25
φ12
23
90
110 TDL-4DI01-1100 100 25
132 TDL-4DI01-1320
150
200 170
135 171
85
260
30
28
160 TDL-4DI01-1600 210 180 130
12
280 320 32
200
TDL-4DI01-2200